
UCHWAŁA NR IV/52/7/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia

umów najmu na czas nieoznaczony lokali użytkowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny

w Częstochowie z przeznaczeniem na prowadzenie działalności
w zakresie diagnostyki obrazowej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 518) oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 217 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów najmu na czas nieoznaczony przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie wolnej powierzchni:

a) Budynku „A” przy ul. PCK 7 w Częstochowie o łącznej powierzchni 332,49 m2, na którą składają się lokale 
użytkowe zlokalizowane na parterze – 298,87 m2 i w piwnicach – 33,62 m2, podmiotowi wyłonionemu w drodze 
postępowania konkursowego na całodobowe zabezpieczenie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki 
obrazowej (TK – tomografii komputerowej, MR – rezonansu magnetycznego) dla pacjentów WSS 
w Częstochowie,

b) Budynku „B” przy ul. PCK 7 w Częstochowie o łącznej powierzchni 246,75 m2, na którą składają się lokale 
użytkowe zlokalizowane na II piętrze, podmiotowi wyłonionemu w drodze postępowania konkursowego
na całodobowe zabezpieczenie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej (RTG) dla pacjentów 
WSS w Częstochowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego

Michał Czarski

Id: 83B391B9-5BE1-49C4-9DC9-8C5B44DF579A. Uchwalony Strona 1




